ПИНЧУГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25.06.2019                                             п.Пинчуга                                              № 13/1

  Об отмене решения №12 от 27.05.2019 года
«  О внесении изменений и дополнений в Устав Пинчугского
сельсовета Богучанского района Красноярского края»
               В целях приведения Устава Пинчугского сельсовета Богучанского района Красноярского края в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей  20 Устава Пинчугского сельсовета, Пинчугский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Отменить решение №12 от 27.05.2019 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Пинчугского сельсовета Богучанского района Красноярского края» в связи с техническими ошибками.
2. Решение вступает в силу после его опубликования на официальном сайте.

Председатель Пинчугского
сельского совета депутатов:                                                        С.В.Савонин

Глава Пинчугского сельсовета                                                  А.В.Логинов